
Oblastní inspektorát práce pro Plzeňský kraj a Karlovarský kraj, Schwarzova 2617/27, 301 00 Plzeň 
                                                       Odesláno dat. schr.:  uiqeezx (elektronicky) 

Oznámení o zahájení prací dle § 15 z. č. 309/2006 Sb., přílohy č. 4 k NV 591/2006 Sb. 

1. Datum odeslání: 31.05.2023 

2. Jméno, IČO, sídlo, adresa 
zadavatele stavby 

Vězeňská služba České republiky   
adresa věznice: Vykmanov 22, P.O. Box 100, 363 50 Ostrov,  
IČO: 00212423 sídlo: Soudní 1672/1a, 140 67 Praha 4, 
Ředitel věznice Ostrov: vrchní rada plk. Ing. Bc. Petr Bušta DiS 
Tel.: 353 240 600, PBusta@vez.ost.justice.cz 
Ve věcech technických: xxxxx xxxxxxx, xxx  
Tel.: xxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

3. Adresa, umístění staveniště Věznice Vykmanov 22, 363 50 Ostrov 

4.  
Druh stavby, její stručný popis 
včetně uvedení prací  
a činností dle přílohy 
č. 5 k NV č. 591/2006 Sb. 
 
 
 
 
 
 
 
(vybrané riziko je zvýrazněno 
tmavým písmem) 

Stavební akce s názvem: „Ostrov – rekonstrukce kanalizace“.  
Oprava kanalizace – odvedení splaškových vod od objektů, kde jsou tyto 
splaškové vody produkovány směrem k rekonstruované čerpací stanici 
odpadních vod. Rekonstrukcí kanalizace bude vybudována vodotěsná 
kanalizace pro odvedení pouze splaškových vod. Stávající kanalizace bude 
postupně opravena a nadále bude jí zachycená voda vypouštěna do Boreckého 
potoka. 
1. Práce vystavující zaměstnance riziku poškození zdraví nebo smrti sesuvem 
uvolněné zeminy ve výkopu o hloubce větší než 5 m. 
2. Práce související s používáním nebezpečných vysoce toxických chemických látek a přípravků, 
nebo výskytu biologických činitelů podle zvláštních předpisů. 
3. Práce se zdroji ionizujícího záření pokud se na ně nevztahují zvl. práv. předpisy. 
4. Práce nad vodou nebo v její těsné blízkosti spojené s bezprostředním nebezpečím utonutí. 
5. Práce při které hrozí pád z výšky nebo do volné hloubky více jak 10 m. 

6. Práce vykonávané v ochranných pásmech energetického vedení popřípadě zařízení 
technického vybavení.  
7. Studnařské, zemní  práce prováděné protlačováním nebo mikrotunelováním podzemního díla, 
práce při stavbě tunelů, pokud nepodléhají dozoru báňské správy. 
8. Potápěčské práce.  
9. Práce prováděné ve zvýšeném tlaku vzduchu (keson). 
10. Práce s použitím výbušnin. 

11. Práce spojené s montáží a demontáží těžkých konstrukčních stavebních dílů 
kovových, betonových a dřevěných určených pro trvalé zabudování do staveb. 

5. Název/jméno a příjmení, IČO, 
sídlo zhotovitele stavby a fyzické 
osoby zabezpečující odborné 
vedení provádění stavby, popříp. 
vykonávající stavební dozor. 

Zhotovitel:  
Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným 
IČO: 40233308, Sídlo: Teplice, Křižíkova 2393 
Zdeněk Pejša, jednatel 
Ing. Adam Sinevič, jednatel, Tel.: xxxxxxxxxxx, sinevic@vhs.cz 
Vedoucí stavby – odborné vedení stavby:  
xxxxxx xxxxxxxxx, autorizovaný technik, ČKAIT: 0402574, obor: TV02 
Tel.: xxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxxx 
TDS: Ing. Jan Chyška, Staving-invest s.r.o.  
IČO: 0067073, sídlo: Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov 
M.: xxxxxxxxxxx, staving@centrum.cz 

6. Koordinátor BOZP v přípravě. Ing. Zdeňka Janoščíková, IČO: 13311743, Č. osvědčení: KARO/158/KOO/2020  
M.: xxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

7. Koordinátor BOZP v realizaci 
stavby. Číslo osvědčení. 

Ing. Zdeňka Janoščíková, IČO: 13311743, Č. osvědčení: KARO/158/KOO/2020  
M.: xxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

8. Datum předání st. zhotoviteli. 
Datum plán. ukončení stavby. 

Datum předání staveniště: 12.06.2023 
 

Plánované ukončení prací: 12.06.2024 
 

9. Odhad. max. počet fyz. os. na st. 5– 10 osob na staveništi (odhad) 
 

10. Plánovaný počet zhotovitelů na 
staveništi 

2-3 (předpoklad) 
 

11. Identifikační údaje o 
zhotovitelích na staveništi 

Hlavní zhotovitel je uveden v bodě 5.  
V době zpracování oznámení pro OIP nebyly konkrétní další zhotovitelé – 

podzhotovitelé známy. 

12. Jméno, příjmení, podpis 
zadavatele stavby  

vrchní rada plk. Ing. Bc. Petr Bušta DiS 
(podpis) ……………………….. 

 


